



🌸 سال ۸۶، ماهنامه رازی و پرداخت بیمه‌ها

«سال‌هاست که با ماهنامه وزین و سودمند شما آشنا هستم. از تلاش‌های شما در راه پیشرفت و بهبود حرفه داروسازی سپاسگزار و امیدوارم که در این راه موفق باشید.

هر چند نوشتن برای عزیزانی همچون شما که از پیشکسوتان اصحاب رسانه هستید کار ساده‌ای نیست اما به‌عنوان یک همکار و از آن بهتر یک همفکر بر خود واجب دیده که نکاتی چند را خدمتان عرض کنم:

۱ - مطالب علمی ماهنامه بسیار گرانقدر

و ارزشمند است اما متأسفانه درصد بالایی از مقالات، مبتلا به جامعه داروسازی (به خصوص قشر مؤسس و مسؤول فنی) نیست. مثلاً مقاله مربوط به COQ10 بسیار جالب بود و لازم است سایر داروهای جدید به خصوص مکمل‌های موجود در بازار بیشتر معرفی شوند.

۲ - از آنجایی که این ماهنامه تنها صدایی رسمی است که می‌تواند درد ما را به گوش مسؤولان برساند، خوب است مسایل و مشکلات صنفی بیشتر در آن مطرح شود از جمله:

الف) سال ۸۶ برای داروخانه‌ها بسیار سخت بود، وضعیت چک‌های کوتاه مدت شرکت‌ها از

یک سو، کاهش فروش فرآورده‌هایی همچون سرلاک و فرآورده‌های بهداشتی، همچنین داروها به دلیل افزایش سرسام آور قیمت‌ها از سوی دیگر، داروخانه‌ها را با خطر ورشکستگی مواجه ساخت. دیروز با یکی از ویزیتورهای شرکت‌های دارویی صحبت می‌کردم، او می‌گفت علیرغم اصرار شرکت‌های دارویی به وزارتخانه برای افزایش زمان چک‌ها و گذاشتن جایزه، وزارتخانه به شدت مقاومت می‌کند. شما از جانب ما بگویید، آیا وزارت بهداشت فکر نمی‌کند که اگر داروخانه‌ها دچار مشکل شوند، چقدر سیستم بهداشت و درمان جامعه مختل می‌شود. آیا در بین تمام اقشار بهداشت و درمان فقط داروسازان باید بتوان تورم را بپردازند؟

ب) وضعیت بازآموزی‌ها بسیار نگران‌کننده است. به خصوص برای ما شهرستانی‌ها. فکرش را بکنید یک خانم با مشکلات داروخانه و داشتن بچه مجبور

باشد برای فقط ۵ امتیاز ۴ - ۳ ساعت مسافت طی کند و متأسفانه بهره‌وری از کلاس‌های بازآموزی‌ها این همه پایین باشد.

اگر امتیاز خودآموزی‌ها افزایش پیدا کند و یا حداقل تسهیلاتی برای افراد ساکن در شهرستان‌ها در نظر گرفته شود و یا کلاس‌ها به صورت قبل یعنی بلوک‌های سه روزه ۲۵ امتیازی تشکیل شود، شاید مشکلات ما کمتر باشد.

ج) علیرغم اعتراضات فراوان در مورد پرداخت‌های دیر هنگام بیمه‌ها، هیچ بهبودی در این زمینه حاصل نشده است.

۳- از این که ماهنامه رازی داروسازان شاغل در شهرستان‌ها را نیز هرگز از یاد نمی‌برد. هم دلگرم می‌شویم و هم امیدوار.

در پایان، برای همه شما آرزوی توفیق و سلامتی می‌کنم.»

دکتر فاطمه توکلی - شهرستان آباده

